
RASEINIŲ LOPŠELIS DARŽELIS  „SAULUTĖ“ 

Įstaigos kodas 190082578 Vaižganto g. 18, 60129 Raseiniai 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2023 M. KOVO 31 D. 

ATASKAITOS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

              Savivaldybės biudžeto lėšų  2023 m.1ket. programos 02.01.01.01 patvirtinta išlaidų sąmata –      

208 256,00 Eur. 

Gauti asignavimai  per 2023 m.1 ketv. -  144 559,36 Eur , panaudoti asignavimai per 1 ketv. – 138 361,81    

Eur., iš jų darbo užmokestis ir socialinis draudimas -  119 163,07 Eur. 

                Mokinio krepšelio lėšų  2023  m. 1 ketv. programos 02.01.01.01  patvirtinta išlaidų sąmata –   

      120 500,00 Eur. 

Gauti asignavimai per 2023 m. 1 ketv.  – 96 128,10 Eur., panaudoti asignavimai per 1 ketv. – 96 128,10  

Eur., :iš jų darbo užmokestis ir socialinis draudimas –  92 820,02 Eur. 

                  Įstaigos pajamų  , skirtų švietimo ir ugdymo programai 02.01.01.01 finansuoti  2023 m. 1 ketv.  

išlaidų sąmata – 51 000,00 Eur..  

Gauti asignavimai per  2023 m. 1 ketv. – 26 449,00 Eur. , panaudoti asignavimai per 1 ketv. – 24 313,55 

Eur.  

                  Įstaigos pajamų   už turto nuomos 02.01.01.01  2023  m. 1 ketv.  patvirtinta  išlaidų sąmata –  

 900,00 Eur. 

Gauti ir panaudoti asignavimai per 2023 m. 1 ketv. – 0,00 Eur. 

                  Ugdymo įstaigų socialiai remiamų mokinių maitinimo programos 02.01.01.03 2023 m. 1 ketv  

patvirtinta išlaidų sąmata -  10 000,00 Eur. 

Gauti asignavimai per 2023 m. 1 ketv.  – 3 231,74 Eur. , panaudoti asignavimai per 1 ketv. – 3 231,74 Eur. 

                  Ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam 

ugdymui užtikrinti programos 02.01.01.14 2023 m. 1 ketv.  patvirtinta išlaidų sąmata –      3 981,00 Eur. 

Gauti asignavimai per 2023 m. 1 ketv. –  984,35 Eur.    panaudoti asignavimai per 1 ketv. –  984,35  Eur.      

                   Vaikų ,atvykusių į LR iš Ukrainos ,ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal išlaidų 

apmokėjimo programos 02.01.01.16 2023 m. 1 ketv. patvirtinta išlaidų sąmata – 1 408,00 Eur. 

 Gauti ir panaudoti asignavimai per 2023 m. 1 ketv. – 0,00 Eur.          

                    

                  Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas Raseinių lopšelio-darželio pastate programos 

11.01.03.115 2023 m. 1 ketv. patvirtinta išlaidų sąmata – 11 602,00 Eur. 

Gauti ir panaudoti asignavimai per 2023 m. 1 ketv. – 0,00 Eur.          

                   

                 Ataskaitinio laikotarpio likusios mokėtinos sumos: 



Eil.Nr. Finansavimo šaltinis Programos kodas Ekonominės 

klasifikacijos straipsnis 

Suma Eur. 

1. 103 02.01.01.01. 2.1.1.1.1.1. 59 642,86 

2. 103 02.01.01.01. 2.1.2.1.1.1.   910,20 

3. 103 02.01.01.01. 2.2.1.1.1.05.       18,03 

4. 103 02.01.01.01. 2.2.1.1.1.07.       225,43 

5. 103 02.01.01.01. 2.2.1.1.1.20.  6 927,30 

6. 103 02.01.01.01. 2.2.1.1.1.21.     36,30 

7. 103 02.01.01.01. 2.2.1.1.1.30. 344,42 

8 103 02.01.01.01. 2.7.3.1.1.1. 203,83 

9. 103 02.01.01.01. 2.8.1.1.1.2. 198,08 

   Viso: 68 506,45 

1. 11012 02.01.01.01. 2.2.1.1.1.01. 55,20 

   Viso: 55,20 

1. 2011 02.01.01.01. 2.1.1.1.1.1. 46 198,99 

2. 2011 02.01.01.01. 2.1.2.1.1.1. 772,52 

3. 2011 02.01.01.01. 2.2.1.1.1.16. 3,00 

4. 2011 02.01.01.01. 2.7.3.1.1.1. 245,65 

   Viso: 47 220,16 

1. 2022 02.01.01.03. 2.7.2.1.1.1. 101,06 

   Viso: 101,06 

1. 211 02.01.01.14. 2.2.1.1.1.01. 91,05 

   Viso: 91,05 

   Iš viso viso: 115 973,92 

                   

Šių mokėtinų sumų apmokėjimo terminas nepradelstas.                           

                 2023 m. sausio 1 d. biudžetinių lėšų sąskaitoje  likučio nebuvo. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2023 m. kovo 31 d. biudžetinių lėšų sąskaitoje likutis     –  

8 333,00  Eur. 

 

Direktorė,                         Indrė Matevičienė 

 

 

 

 

Įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos                                                          Gražina Račienė     

Skyriaus vedėja      

   



 

 

 


